
 
Projekt AdelkaOnline 

Z pece přímo do vaší obce. 
 

- Obec Chmelná se zapojila do projektu AdelkaOnline, který startuje prvním závozem 8. 12. 2020. 

- Každý občan se může zaregistrovat na stránkách sám – www.adelkaonline.cz . K registraci je 

potřeba vyplnit pouze jméno, příjmení, email, zvolit výdejní místo a zadat heslo pro přihlášení. 

- Méně zdatným s prací na počítači pomůžeme založit email, vytvořit registraci a případně nastavit 

objednávky, které pak pomůžeme spravovat.  

- Občan po registraci dostane registrační číslo, naplní svou virtuální peněženku-libovolnou finanční 

částkou pomocí převodu z účtu (či platbou pomocí kreditní karty). Navíc, pokud jednorázově 

naplní svou peněženku částkou 1000,- Kč, připíšeme mu na jeho účet 50 kreditních bodů, které se 

rovnají částce 50,- Kč. Tyto body můžete kdykoliv použít k placení svých nákupů. 

- Každý občan si individuálně objedná zboží, které mu chutná, na konkrétní den závozu. 

Objednávky lze nastavit jako pravidelné nebo jednorázové. 

- Výdejní místo je ve spolkové místnosti obecního úřadu a otevírací doba viz níže. Otevírací doba se 

po prvních závozech může změnit, ale vše bude zveřejněno na stránkách www.adelkaonline.cz, 

nebo na vývěsce obecního úřadu. 

 

- Momentálně je v nabídce cca 50 druhů výrobků.  

- Každý občan je o vyřízení objednávky informován e-mailem (získá daňový doklad a zprávu o 

odečtení patřičné částky z virtuální peněženky) 

- Uzávěrka objednávek je vždy v 12:00 den před závozem. 

- Případné dotazy a pomoc registrací vyřídíme přímo na místě v otevírací dobu.  

Těšíme se na další spolupráci a nebojte se nás navštívit. Se vším poradíme a pomůžeme. 

http://www.adelkaonline.cz/
http://www.adelkaonline.cz/

